

7015-1-027

采 购 合 同



采购项目名称：榆阳区妇幼保健院关于信息化能力提升项目

项目标段：N2

采 购 人：榆林市榆阳区妇幼保健院

供 应 商：中国电信股份有限公司榆林分公司

签 署 日 期：2025.4.27

合 同 书

采购人:榆林市榆阳区妇幼保健院(以下简称甲方)

供应商:中国电信股份有限公司榆林分公司(以下简称乙方)

现甲乙双方经平等协商,根据《中华人民共和国民法典》及其他有关法律、法规之规定,确认根据下列条款订立本合同,以资共同遵照执行。

一、项目概况

- 1、项目名称:榆阳区妇幼保健院关于信息化能力提升项目
- 2、项目地点:榆阳区妇幼保健院
- 3、交货期:合同签订后 45 个工作日内交货
- 4、采购内容:见附件 1

二、合同价款

- 1、合同总价为一次性包干价,不受市场价格变化因素的影响。
- 2、合同总价(大写):壹佰零贰万元整(1020000 元)。

三、款项结算

- 1、支付方式:银行转账
- 2、货币单位:人民币

3、结算方式:货物交付并经现场验收合格 30 日后支付合同总价款的 30%即大写金额:叁拾万零陆仟元整(306000 元);软件和硬件安装初步验收合格试运行满足使用需求后,30 日内支付合同总价款的 60%即大写金额:陆拾壹万贰仟元整(612000 元);使用 3 个月后,软件和硬件性能稳定并达到最终竣工验收后 30 日内支付剩余合同款的 10%即大写金额:壹拾万零贰仟元整(102000 元)。(备注:付款前供应商应当按照要求提供正规税票,否则付款时间相应顺延;同时中标方内部报账付款流程导致不能按期付款的,付款时间相应顺延,采购方不属于违约,无需承担违约责任)

4、乙方信息如下:

开户行:[中国工商银行陕西省工行榆阳区支行]

银行地址:[中国工商银行榆林市榆阳区支行]

户名:[中国电信股份有限公司榆林分公司]

账号:[2610095009200029579]

统一社会信用代码:[91610800710049757D]

地址：[榆林市长城北路电信大楼]

电话：[0912-3539119]

四、质量保证

- 1、提供的售后服务必须满足招标文件要求。
- 2、符合国家要求，确保设备运行达到最佳状态。
- 3、产品供货到位、安装前需进行现场验证。
- 4、质保期限：（硬件和软件）36 个月。

5、乙方在进场后 7 个工作日内向甲方提交《项目实施方案》草案，并与甲方进行协商，经甲方签字确认后，乙方应严格按《项目实施方案》所规定的进度与工作内容开展项目实施工作。

6、中标人承诺的质保期起始时间为验收合格之日。

7、所有设备质量必须符合国家有关规范和相关政策。所有设备及辅材必须是未使用过的新设备，质量优良、渠道正当、配置合理。

五、服务承诺

以投标文件、澄清表（函）、合同等相关文件为准。

六、保密

双方须对工作中了解到的使用单位技术、机密等进行严格保密，不得向他人泄漏。

七、验收

- 1、设备到货后，乙方负责安装调试，达到正常运行条件后书面通知甲方验收。
- 2、验收依据为本合同文本、招投标文件和国内相应的标准、规范。

八、违约责任

1、按《中华人民共和国民法典》中的相关条款执行。

2、乙方提供的设备及软件服务存在质量问题，其与合同不符时，乙方应在三日内负责退换（因甲方使用不当或其它人为原因损坏机器，不予退换）。

3、乙方如果不能按期交货，每延期交货一天，应就合同总价按银行同期商业性贷款利率 14 倍给甲方赔偿损失，直至货交齐为止。但延期交货超过 30 天，或者乙方原因导致甲方合同目的无法实现的，甲方有权解除合同。

4、乙方在项目实施过程中应确保项目实施质量，避免出现甲方原有业务系统和硬件的运行中断、数据丢失、外泄等情况发生，造成此类问题出现所产生的一切后果和法律责任均由乙方承担。

九、争议解决

若本合同执行过程中产生纠纷，由采购人与中标投标人双方协商解决；若协商不成，向采购人所在地的人民法院提起诉讼。

十、合同生效及其他

- 1、本合同自签订之日起生效。
- 2、未尽事宜由双方在签订合同时具体明确。
- 3、本合同一式六份，甲方执四份，乙方执二份。本合同双方代表签字后生效。

甲方：榆林市榆阳区妇幼保健院

代表签字：



单位盖章：

日期：2025年4月27日

乙方：中国电信股份有限公司榆林分公司

代表签字：



单位盖章：

日期：2025年4月27日

附件 1:

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量	单价	总价
1	32 寸医保自助服务一体机	德卡	型号: M300LC 32 寸;	深圳市德卡股份有限公司	10	45000.00	450000.00
2	全流程就医软件	德卡	型号: V1.0	德卡云创科技(西安)有限公司	1	143690.00	143690.00
3	可视化终端运维管理平台	德卡	型号: V1.0	德卡云创科技(西安)有限公司	1	50000.00	50000.00
4	UPS 电源主机	山特 3C3HD-60KVA	设备类型与控制:UPS 设备须为在线双变换高频塔式机,采用全数字化 DSP 控制技术,单机容量$\geq 60\text{KVA}$. 操作显示:具备全彩色 LCD 触摸屏 + LED 指示灯双显示操作面板,中文操作界面,同时提供图形显示和数字显示,方便查看状态、数据及操作控制,显示屏应具备主机运行状态红、黄、绿三色指示灯、UPS 装置工作状态图、电池状态检测、负载状态检测功能,且能记录不低于 1000 条日志信息. 电池充电管理:应具有定期对蓄电池组进行自动浮充、均充和休眠三段式循环充电相互转换的智能充电功能,不允许蓄电池组长期处于浮充状态,且主机必须具备手动 / 自动电池组测试功能. UPS 对蓄电池组充电电流不低于:60kVA 时为 76A,需提供详细的充电模式的描述及充电原理图的厂商盖章证明文件. 直流电压调节:具备直流电压调节功能,可对 UPS 电池直流电压在不低于 320~600Vdc 范围内可调,蓄电池单组串联数量可调范围不低于 32~44 节,便于电池故障维护、更换时灵活调节电池组数.	山特电子(深圳)有限公司	1 台	98000.00	98000.00
5	蓄电池	山特 C12-100 12V100AH	蓄电池容量要求:12V100Ah@20Hr, 环境温度为 25℃ 下,蓄电池设计浮充寿命≥ 10 年. 蓄电池浮充电压:13.5-13.8V. 均充电压:14.1-14.4V, 建议值 14.1V. 30、最大充电电流 0.25C.	山特电子(深圳)有限公司	64 只	1050.00	67200.00
6	电池柜		A32 标配	山特电子(深圳)有限公司	2 台	1600.00	3200.00
7	辅材	国标	动力电缆、电池连接线缆、铜鼻子等	山特电子(深圳)有限公司	1 批	4500.00	4500.00

8	技术服务	/	主备电源安装调试、电池拆装服务	山特电子(深圳)有限公司	1 项	5352.00	5352.00
9	全千兆云管理 PoE 路由器 /8GE(PoE)+1GE+1SFP/UR780S	华为	型号: AR730 带机量 1200 台,转发性能 9~25Mpps,推荐带宽 6G,1*10GE 光+2*GE Combo(WAN 口),8*GE 电+1*GE Combo(LAN 口,支持切换为 WAN 口),IPSec VPN:2000 条,2*SIC 槽位,19 英寸 1U 标准机架,金属外壳,不能管理 Wi-Fi 6 AP	华为	1 台	16000.00	16000.00
10	万兆上联堆叠式三层网管交换机 /24GE+24SFP+6SFP+/us628s-x	华为	型号: AC650-64AP 无线接入控制器 最大管理 AP 数量 256 台 转发能力 10Gbps 2 个万兆光口+10 个千兆电口 标准机架式	华为	1 台	9500.00	9500.00
11	接入交换 /US218-HP	华为	型号: S210-24P2SR 千兆 web 管理 POE 交换机,包转发率 39Mpps,交换容量 336Gbps,24 个千兆电口,2 个千兆光口,VLAN:4K,MAC:8K,1U 标准机架款,金属外壳,支持 POE+,输出功率 370W,挂耳默认自带	华为	4 台	2600.00	10400.00
12	接入交换	华为	型号: S210-8P2ST 千兆 web 管理 POE 交换机,包转发率 15Mpps,交换容量 336Gbps,9 个千兆电口,1 个千兆光口,VLAN:4K,MAC:8K,桌面式,金属外壳,支持 POE+,输出功率 124W,不支持挂耳,国标交流适配器	华为	3 台	1350.00	4050.00
13	吸顶 AP/UAP662-E	华为	型号: AP362E 吸顶 AP,直径 180mm,高 35mm,上行 1 个千兆电口,支持 802.11ax,2+2 双频,整机速率 2.975Gbps,最大发射功率 23dBm,最大功耗 9.4W,智能天线,推荐用户数 100 个,推荐并发用户数 28 个(8M 每终端),覆盖半径 20m	华为	57 台	1660.00	94620.00
14	千兆单模双纤 SFP 光模块 /US218-HP	华为	型号: SFP-GE-LX-SM1310 光模块-eSFP-GE-单模模块 (1310nm,10km,LC)	华为	10 个	1050.00	10500.00
15	六类网线 /DH-PFM1920I-6U	海康威视	型号: DS-11N6UTC1/E 支持千兆以太网信号传输。 无氧铜芯,直流电阻小,信号衰减小。 采用聚氯乙烯(PVC)护套,耐磨、抗拉强度高,安全有保障。 均匀双绞结构,搭配十字骨架,产品性能稳定,有效降低干扰,确保信号传输质量。 符合 RoHS 2.0 和 Reach 认证。 符合 UL CMX 阻燃验证认证。	海康威视	20 箱	650.00	13000.00

16	高颍六类水晶 头 /GXCAT6-RJ45U S	高颍	型号: GXCAT6-RJ45US	高颍	2 盒	105.00	210.00
17	铠装 LC 跳线	国产	450*550*600	国产	5 对	310.00	1550.00
18	汇聚机柜 /450*550*600	国产	450*550*600	国产	2 套	1335.00	2670.00
19	安装	/	/	/	1 次	20558.00	20558.00
20	宽带租赁	/	专线租赁 100M	中国电信股份 有限公司榆林 分公司	1 年	15000.00	15000.00
总计		小写: 1020000.00 大写: 人民币壹佰零贰万元整 单位: 元					